ПРОТОКОЛ №1

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на конкурс и рассмотрению
заявок для размещения в Производственном бизнес - инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района

Чувашской Республики

с.Моргауши

10 июля 2015г. 11 часов 00 мин.
Присутствовали:

Председатель:
- Тимофеев С.Н. - директор МУП ЖКХ «Моргаушское»;
Секретарь:
- Григорьев A.M. - менеджер структурного подразделения «Бизнес - инкубатор»;
Члены комиссии:
- Садовникова Ф. Н. - главный бухгалтер МУП ЖКХ "Моргаушское";
- Фомин В.В. - главный инженер МУП ЖКХ "Моргаушское";
- Павлов В.Н. - инженер-энергетик МУП ЖКХ "Моргаушское".

В повестке дня:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе среди субъектов малого
предпринимательства на право заключения договора на сдачу в аренду помещений здания
Производственного бизнес-инкубатора с. Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики
(ПБИ).

2. О размещении в Производственном бизнес - инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района
Чувашской Республики субъектов малого предпринимательства на льготных условиях.

1. Поступил 1 (один) конверт в запечатанном виде, адресованный организатору конкурса
(Моргаушский район, с. Моргауши, ул. Комуннальная, д.2), содержащий название предмета
конкурса : ЛОТ№1, и слова: "Не вскрывать до 11:00 10.07.2015", с печатью участника конкурса, что
соответствует п.6 Приложения № 2 к Постановлению администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 08.07.2015 № 713.

Согласно извещению о проведении конкурса от 09.06.2015г., размещенному на официальном сайте
ПБИ с. Моргауши mor-rynok.ucoz.ru. в сети интернет, конверт был вскрыт 10.07.2015г. в 11часов 00 мин
в зале совещания, расположенном по адресу: с.Моргауши, ул. 50лет Октября, д.25.
Установлено наличие следующих документов:

№ Подтверждение Подтверждение Копия Копия
ло Заявка Копия Предложения Копии территориального финансового отдела свидетельства паспорта
та на свидетельс об условиях бухгалтере органа администрации о постановке РФ

участи тва исполнения кой Федеральной Моргаушского района на учет в
Наименование е в регистраци договора отчетности налоговой службы Чувашской Республики налоговом

заявителя конкур и в Бизнес-план/ за по месту об отсутствии органе
се качестве технико- предыдущ государственной просроченной юридического

юридическ экономическое ий год и регистрации задолженности лица/индивиду
ого обоснование истекший претендента об ального

лица/инди квартал отсутствии предпринимате
видуально текущего просроченной ля

го года задолженности
предприни

мателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ИП Красюк

1 Роман есть есть есть есть есть есть есть есть
Александрович

http://mor-rynok.ucoz.ru

Решили:

1.1 На основании предоставленных документов, соответствующих списку конкурсной
документации п.5 Приложения № 2 к Постановлению администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 08.07.2015 № 713), допустить претендента к участию в конкурсе.

2. На рассмотрение комиссии поступила 1 заявка от субъекта малого предпринимательства,
изъявившего желание на размещение в Производственном бизнес - инкубаторе с. Моргауши
Моргаушского района Чувашской Республики на льготных условиях. Это:

№ п/п Наименование СМП Наименование бизнес -плана
1 ИП Красюк Роман

Александрович
Сборка металлического каркаса с установкой
деревянных перегородок и обшивка
профнастилом с отделкой по заявке заказчика

Заявок отозванных - нет; заявок, которым было отказано - нет.

Решили:

2.1 По результатам оценки членами конкурсной комиссии бизнес - плана (Приложение №1)
согласно сводной матрице оценок бизнес - плана (Приложение №2) утвердить сводную ведомость
итоговых баллов (Приложение №3 к настоящему протоколу).

2.2. Предоставить победителю конкурса следующие производственные помещения в
Производственном бизнес - инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики:

№ п/п Наименование СМП Помещения
1 ИП Красюк Роман

Александрович
Лот№ 1 : производственные помещения

№1,№44

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии: